第1页 共16页
TRF No.GB 4706.45A
检 验 报 告
报告编号： KEYS22112305001GB-01
产品名称： 离子除臭设备
型号/规格： H1000D(S-P-E1)
检验类别： 委托检验
委托单位 ： 深圳市檀玥科技有限公司

(S-P-E1)1500,H1000D(S-P-E1)2000,H1000D(S-P-E1)2500,H1000D(S-P-E1)3000,H1000D(S-P-E
1)4000，H1000D(S-P-E1)5000。
本次申请各个型号之间的差异为销售区域不同而型号命名不同，其电路原理、安全结构、关键
件等完全相同，不影响产品的安全性能。
报告编号：KEYS22112305001GB-01
TRF No.GB 4706.45A
第3页 共16页
注 意 事 项
1. 报告无“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
2. 复制报告未重新加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。未经委托
单位书面同意，不得复制本报告的任何部分。
3. 报告无主检、审核、批准人签章无效，报告应加盖骑缝章。
4. 报告涂改无效。
5. 若对检验报告持有异议，应于收到报告之日起 15 日内向检验单位提出，
逾期不予以处理。
6. 委托检验仅对来样负责。
7．CNAS 未涉及“☆”的项目。
注：“P”代表单项合格，“F”代表单项不合格，“N”代表未做测试或不考
核。
报告编号：KEYS22112305001GB-01
TRF No.GB 4706.45A
第4页 共16页
样品描述及说明
1. 额定值
额定电压或电压范围：AC220V 额定电流或电流范围：/
额定功率或功率范围：500W 额定频率或频率范围：50Hz
额定容量(或容积):/
2. 电源性质: 单相交流[√] 三相交流[ ] 直流[] 交直流两用[ ]
3. 防触电保护类别： 0类[ ] 0Ⅰ类[ ] Ⅰ类[√] Ⅱ类[] Ⅲ类[]
4. 防护等级: IP X0 普通型[√] 防滴型[ ] 防溅型[ ]
5. 器具类型： 便携式[ ] 手持式[ ] 驻立式[√ ]
固定式[ ] 嵌装式[ ]
6. 工作方式：连续工作[√] 短时工作[] 断续工作[ ]
7. 器具控制方式：机械控制式[√] 电子控制式[ ] 其他[]
8. 电源线插头型式：单相两极[] 单相三极[ ] 三相四极[ ]
9. 与电源连接的方式:
不打算永久性连接到固定布线:
----装有一个插头的电源软线[]
----输入插口[ √ ]
----直接插入到输出插座的插脚[ ]
打算永久性连接到固定布线:
----连接固定布线电缆的一组接线端子[ ]
----连接柔性软线的一组接线端子[ ]
----一组电源引线[ ]
----连接适当类型的电缆或导管的一组接线端子和电缆入口、导管入口、预留的
现场成形孔或压盖
10．产品特殊描述：
全塑壳体[ ] 金属壳体[√] 复合壳体[ ] 固定手柄[] 折叠手柄[ ]
其他[ ]
11.产品铭牌： 粘贴[√] 非粘贴[]
报告编号：KEYS22112305001GB-01
TRF No.GB 4706.45A
第5页 共16页
样品描述及说明
产品铭牌：
报告编号：KEYS22112305001GB-01
TRF No.GB 4706.45A
第6页 共16页
样品图片
报告编号：KEYS22112305001GB-01
TRF No.GB 4706.45A
第7页 共16页
报告编号：KEYS22112305001GB-01
GB4706.1-2005 GB4706.45-2008
条款 检测项目及检测要求 检测结果 判定
第8页 共16页
TRF No.GB 4706.45A
7 标志和说明
7.1 额定电压或额定电压范围(V)....................................................： 220V P
电源性质......................................................................................： ～ P